Declaramos, para os devidos fins, que Marcos Fabio Porto de Aguiar, CPF 357.523.943-68, SIAPE 1489864,
professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Fortaleza,  é
coordenador do projeto intitulado "ESTUDO DO MELHORAMENTO DE SOLO PARA FUNDAÇÃO COM
GEOSSINTÉTICOS CONSIDERANDO A CONDIÇÃO DE SATURAÇÃO", projeto esse submetido ao
EDITAL No. 1/2018-PEVPI-FC-Programa de Estudante Voluntário em Pesquisa e Inovação - Fluxo Contínuo,
iniciando em 11/2018 finalizando em 11/2019.
Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Giullia Carolina de Melo Mendes" "Vamylle Brito Sousa" "Alan Lemos Amaral" "Igor Hennigen Espínola"

Fortaleza, 12 de Dezembro de 2018

2971-2318-1258-6862

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org